
 

 

1 

 
 
 

 
 
 
 
 

AVVISO DI  NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
(art. 29 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA ED 

INSTALLAZIONE DI ATTREZZATURE DA CUCINA - CIG 7896046749 

 

Milano, 5 Luglio 2019 

 

COMMISSIONE GIUDICATRICE, EX  ART 29 D. LGS. 50/2016 E S.M.I., SOSTITUZIONE COMPONENTE 

INTERNO CON PROVVEDIMENTO N. 094415 DEL 05.07.2019. 

 

COMPONENTI  

1.  Presidente: Dr.ssa Roberta Mascheroni 

2. Componente interno: Arch. Ing. Giorgio Mariani 

3. Componente interno/segretario verbalizzante: Dr.ssa Antonella Boccia 

 

 

FIRMATO 
 

Responsabile Unico del Procedimento 
Dr.ssa Roberta Mascheroni 

 










